



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2020**

**H.H Entreprenørforretning A/S**

Tiufkærvej 120  
7000 Fredericia

CVR nr. 10082560

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 17. marts 2021

**Dirigent**

Henrik Olesen

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

H.H Entreprenørforretning A/S  
Tiufkærvej 120  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 10082560  
Stiftelsesdato: 26. juni 2002  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Allan Speedtsberg Jensen  
Dorthe Saabye Klyver  
Henrik Bjarne Olesen

## Direktion

Henrik Bjarne Olesen

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. marts 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 84.411. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	7.709.782	8.537.412
1. Personaleomkostninger	-5.907.420	-7.223.764
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.372.924	-875.304
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>429.438</b>	<b>438.344</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.864	-12.920
Andre finansielle omkostninger	-331.163	-388.278
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>84.411</b>	<b>37.146</b>
Skat af årets resultat	304.337	-15.203
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>388.748</b>	<b>21.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-13.864	-12.920
Overført resultat	402.612	34.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>388.748</b>	<b>21.943</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	112.631	135.157
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>112.631</b>	<b>135.157</b>
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.548.895	8.130.303
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.548.895</b>	<b>8.130.303</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	168.653	182.517
Andre tilgodehavender	300.000	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>468.653</b>	<b>482.517</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.130.179</b>	<b>8.747.977</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	488.530	349.620
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>488.530</b>	<b>349.620</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.908.501	1.815.300
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.427.339	6.063.633
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.784	47.784
Skatteaktiv	330.000	25.663
Andre tilgodehavender	201.780	166.780
Periodeafgrænsningsposter	0	236.416
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4.915.404</b>	<b>8.355.576</b>
Likvide beholdninger	378.063	108.555
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>378.063</b>	<b>108.555</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.781.997</b>	<b>8.813.751</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>13.912.176</b>	<b>17.561.728</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	88.653	102.517
Overført overskud eller underskud	816.214	413.602
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.304.867</b>	<b>916.119</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	3.837.103	5.046.024
Anden gæld	154.443	263.537
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.991.546</b>	<b>5.309.561</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	4.757.273	3.741.753
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.574.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.216.250	1.124.383
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.119	128.119
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.514.121	766.925
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.615.763</b>	<b>11.336.048</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.607.309</b>	<b>16.645.609</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>13.912.176</b>	<b>17.561.728</b>

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	400.000	102.517	413.602	0	916.119
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-13.864	402.612	0	388.748
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b>400.000</b>	<b>88.653</b>	<b>816.214</b>	<b>0</b>	<b>1.304.867</b>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2019	400.000	115.437	378.739	0	894.176
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-12.920	34.863	0	21.943
<b>Egenkapital, 31. december 2019</b>	<b>400.000</b>	<b>102.517</b>	<b>413.602</b>	<b>0</b>	<b>916.119</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.789.994	5.925.150
Pensioner	732.966	915.277
Andre omkostninger til social sikring	384.460	383.337
	<u><b>5.907.420</b></u>	<u><b>7.223.764</b></u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	13	19
		<b>Goodwill</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		<u>225.261</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u><b>225.261</b></u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-90.104
Årets af- og nedskrivninger		<u>-22.526</u>
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u><b>-112.630</b></u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u><u><b>112.631</b></u></u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		9.802.394
Tilgang		<u>768.990</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u><b>10.571.384</b></u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-1.672.091
Årets af- og nedskrivninger		<u>-1.350.398</u>
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u><b>-3.022.489</b></u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u><u><b>7.548.895</b></u></u>

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet AB92 arbejdsgarantier på t.kt. 2.411.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 4.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i driftsmidler. Ejerpantebrevet er til sikkerhed for selskabets og datterselskabets engagement med kreditinstitut.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
